
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2022 №   699

Великий Новгород

О внесении изменения в состав межведомственной комиссии по 
рассмотрению вопросов оказания государственной социальной 

помощи на основании социального контракта

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии по рассмотрению 

вопросов оказания государственной социальной помощи на основании социального 

контракта, утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода 

от 23.12.2019 № 5391 (в редакции постановления Администрации Великого Новго-

рода от 19.03.2021 № 1587), исключив из состава межведомственной комиссии 

Воробьеву М.П., Медведеву И.В., Хиврича К.В.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

се

0699п


